PAGE

Постановление Администрации города Заречного от 18.01.2011 № 20
  О внесении изменения в Состав антинаркотической комиссии города Заречного Пензенской области, утвержденный  постановлением  Администрации города Заречного

         от 21.12. 2010 № 1833  «О создании антинаркотической комиссии города Заречного Пензенской области»
     В связи с кадровыми изменениями, в соответствии  со  статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:
              1. Внести в Состав антинаркотической комиссии города Заречного Пензенской области,  утвержденный  постановлением Администрации города Заречного от  21.12.2010     № 1833  «О  создании антинаркотической комиссии города Заречного Пензенской области» следующее изменение:

             1) дополнить новой строкой  «Кравцов Алексей Геннадьевич, исполняющий обязанности начальника 5 отдела оперативной службы Управления ФСКН России по Пензенской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».
             2.   Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

             3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    Главы Администрации города Сергеева А.В.

Глава Администрации                                                                                         В.В. Гладков